
Výpis usnesení 

ze 71. schůze Rady města Lanžhot 

konané dne 27. 8. 2020 
 

Rada města Lanžhot schválila: 

 

R/71/20/1 program 71. jednání Rady města Lanžhot a zapisovatelku Mgr. Petru Říhovou 

 

R/71/20/3 podání Rozkladu proti rozhodnutí MŽP ze dne 11. 8. 2020 č. j. MZP/2020/620/679 

o námitkách města Lanžhot k oznámení návrhu na vyhlášení Národní přírodní rezervace 

Lanžhotské pralesy 

 

R/71/20/4 poskytnutí veřejné finanční podpory ve výši 7.000 Kč XXX, na organizaci 

dětského závodu STRONG RACE dne 30. 8. 2020 (startovací balíček pro dětské soutěžící a 

materiál na zajištění a zabezpečení překážek a vytýčení trasy) a uzavření Veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory/dotace z rozpočtu města Lanžhot č. D/7/2020. 

 

R/71/20/5 uzavření Smlouvy č. 1030055637/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene s E.ON Distribuce, a.s ., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice, u stavby 

„Lanžhot,Zahradní, rozš.DS, E.ON“. 

 

R/71/20/6 uzavření Smlouvy č. 1030053147/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene s E.ON Distribuce, a.s ., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice, u stavby 

„Lanžhot, rozš. NN. Peška K4385“ 

 

R/71/20/7 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 03/2020 se Stavika s. r. o., J. Opletala 

2403/10, 690 02  Břeclav, u akce „Školní budova Lanžhot – Komenského 510 – oprava 

sociálních zařízení a koupelny bytu“ 

 

R/71/20/9 Rozpočtové opatření č. 5/2020, kterým se upravuje rozpočet na straně příjmů 

a výdajů o 138.000 Kč 

 

R/71/20/10 cenové nabídky Stavby a údržby silnic s. r. o., Břeclav, Riegrova 37, 690 02  

Břeclav, na opravy chodníků, poškozených kanalizačních vpustí a šachet, a výměnu silničních 

obrub na parkovišti u fotbalového hřiště Na Šlajsi 

 

R/71/20/11 uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo s GEOREAL spol. s r. o., Hálkova 12, 

301 00  Plzeň, kterým se prodlužuje termín provedení díla do 31. 1. 2021 

 

R/71/20/12 uzavření Smlouvy o hudební produkci s XXX, na hudební vystoupení souboru – 

KLARINETOVÝ KVARTET VH OLOMOUC, který se uskuteční 28. 8. 2020 

 

R/71/20/13 pořízení 10 ks pivních setů a 5 slunečníků v souladu s cenovými nabídkami 

 

R/71/20/14 cenovou nabídku od Klimabott s. r. o., Masarykovo nám. 8, 695 01  Hodonín, na 

pořízení klimatizace do Smuteční obřadní síně v Lanžhotě 

 



R/71/20/15 na základě doporučení komise v rámci veřejné zakázky malého rozsahu pod 

názvem „Společenský dům Lanžhot – výměna střešní krytiny“ výběr dodavatele a uzavření 

Smlouvy o dílo se společností TESAREM s. r. o., Malá Bystřice 168, 756 27  Malá Bystřice, 

IČ 28591313, v souladu s nabídkou v celkové výši 2.067.782,99 bez DPH 

 

R/71/20/16 úhradu nákladů ve výši 5.239 Kč včetně DPH za sanaci vlhké zdi ve školním 

klubu budovy Komenského 510 a úhradu nákladů ve výši 7.737.56 Kč bez DPH za 

elektromontážní práce při opravě sociálního zařízení budovy školy Komenského 510 

 

R/71/20/17 cenovou nabídku firmy Vítězslav Prajka, Kostice, na opravu oplocení MŠ 

Lanžhot III. část – mezi původním dvorem domu p. Tučka a uličkou ke Staré škole 

 

R/71/20/18 cenovou nabídku Medsol s. r. o., Lužná 591/4, 160 00  Praha 6, na pořízení 

defiblilátoru LIFEPAK 100 + cenovou nabídku S&T Plus s. r. o., Novodvorská 994, 142 21  

Praha 4, za venkovní skříň Aivia 310 pro jeho umístění 

 

R/71/20/19 cenovou nabídku XXX, na bezpečnostní a zdravotní ořez pomocí stromolezecké 

techniky a instalaci bezpečnostní vazby stromů na Náměstí, a to z důvodu řešení stavu stromů 

po větrné kalamitě 

 

Rada města Lanžhot souhlasila: 

 

R/71/20/8 s vyřazení majetku Mateřské školy Lanžhot, Komenského 2, příspěvková 

organizace, Komenského 202/2, Lanžhot. Jedná se o herní prvky ze zahrady MŠ, které 

z důvodu stáří a nevyhovujícího stavu byly odstraněny. V současné době probíhá 

rekonstrukce zahrady MŠ. 

 

Rada města Lanžhot vzala na vědomí: 

 

R/71/20/2 kontrolu usnesení z jednání Rady města Lanžhot ze dne 12. 8. 2020 a zprávu o 

činnosti. 

 

 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………….. 

Mgr. Ladislav Straka      Mgr. Petra Říhová 

starosta       místostarostka 

 


